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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 
- I 

Institueioni dhe adresa I 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

dl ne Daze te p ~ ~ e s  3 re nenli 14, re U ~ I L  ~ ~ . Y J W I ,  uaie UI.UL~.LVUJ rer paranuaumm e Kunlunilr 

te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCgjithshkm i ILDKP-se, q& tG verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emlr dhe per llogarine time, ti? bashkeshortit Ies dhe tG 
ErniiEve madhore. " 

Deklaroj se te &&at e pasqyruara prej rneje ad kc% dokurnent 
j a n I l  vIrteta dhe nuk Ram deklaruar asdI qd nuk dshtii e vZrtetii 



'i3 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ i ?  LUAJTSHME 

1 ? N&e icy format i shte ' i  pamiahesh~m,~razhd&i L ,, 

i plotesoni ne fotokopje te tij. 
i 

1 
i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDWRAT DFIE ANGA~IIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pi:rslikr~tani hollesislit tc artlhurat per vitin. ti@ para ose p,jrse- slluma ti: ardhurave ti: r ~ ~ 

marrja ni: horde. koolisione c qdo anaazhim e vepritiitari tjeter qP ,,erfituara, n~ leki: ,,i: 
ka sjellr ti: ardhura personale. per hashkEshortinIen tlhe femijet valllte, nga deklarimi i 
~nadhori!. l'i'rraktoni rrnertimin e institurionit. urganizates apo meparshem drri me 31 
aktivitetit nga ku  jane sigurltar tc ardhurat, adrcsa , nr. i redistrit dhjetllr ti: vitit te drklarimit 
puhlik. statusi. objektin e veprimtarise si: organizat@s, funksionin. (rile shifra dhe me fjali:). 
natyrFn r angazhirnit. 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 

Its-w*, 



REPUBLIKA E SHQIPRISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DETYRDlET FINANCIARE 

\ 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f~ikt! (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor ti! vitit tE deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit. 
TE &Enat per emra personash ndaj E cilEve keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

P&shLruani h U i a h t  qbllimin e dctyrimit h a -  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit t~ 
cia5 ~ l i m Z u  totak ni5 I&? apo nC valut$ dati!n e deklarimi i m3panhCm mhetur pa shlyer deri 
fitlimft dhe te mbarimit tC detyrimit (maajVvlti), deri nC 31 dhjetor t5 vitit nC 31 dhjetor ti% vitit ti! 
nr. c koatrsth dhe intermin-bazi!. tE deklarimit deklarimit 
Per IuzditE bankarn shamen totale @rindpal + (me shifra dhe me fjaE) (me rhifra dhe me fjalC) 
interns), kohiizgiatjen (muajVviti) dhe k W  mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mhartin detyrimin per deklarim ne baze tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashkieshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

- - 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenut e pusqyruura prej meje nZ kete 
dokrtment jane te vi;rleta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk ZshtZ e vertefe 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PGrshkroani holli'sislil ntlryshimet (shtcsa dhe pakcsime) nc: Ilujin. sipCrfilqcn. adrcscn ku ndodhcn. 
~ n o n ~ r n t i n  e kryrr,jes VP veprirnit, rleren ni! lcke apu nc valutc qc pasqyrohct nc dukurnentacionin qP 
dispononi. nG nierrgC$~ te doknrtrenteve \.lerGn qF keni shtnar apo pak<srrar, p,jesi'n takucsc qP zotcroni tC 
ytlo llqi pzts~~rir.  I* p;~luajtshmc dhe tG luajtshnie, likuiditete, tC redis t roar  osc jo i iC rcgjistrat pnhlik8. per 
perindliiin ngza deklarimi i 111GparrhGm cfcri ne clatBn e lurgimit nga l'~~nksitrni tG ~yrtar- i t .  I'irsa 
\ 

r. PBr*hhrinii 
i pasurise dlre burimi i krijimit \'leva rtle shii'ra dhe me ljale 

Nese ky format eshte i pamjafmeshem, vazhdom te plotesonl ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KlUJUAR.4 PREJ TYRE 

Angazhime nif veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tB meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 

. . , . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarisc se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

. . . . . . .. . .. . . . . - - . . . .. . . .. - . . . . 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave jurid'ie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer uga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valutc, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezciatien (muaiitviti) dhe kesti muior. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& haze t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojng veqmas nga cdo anetar i famitjes. 

Shtetasilsja , bashkkshort/e C] 
EmEr, atesi, mbiemer f"emij8 madhore se bashku me prinderit 

fimij& madhore te ndare nga prinderit 

e snbjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baz& ti pikks 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe ti? verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni? emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dlrenai epasqyruaraprej meje nE kefe 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Piirshkruani hollesisht: Ilojin, siplrfaqen, adresln ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerln ni? l e u  apo u2 valutl 
qi? pasqyrohet nl! dokumeutaeionin q8 dispononi, n l  mungesi! ti3 dokumenteve shumln e shpenzimeve q l  
keni kryer, pjesi?n takuese q l  zotlroni dhe burimet e origjinb apo ti? krijimit 6 $do lloj pasurie, ti! 
paluajtsbme dhe tl! luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo n l  regjistrat publikg. 

Pjess 
Nr. Plrshkrimi i pasurisl dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjall n l  % 

Emri, wbiemri, Ngnshkrimi 1 
Telefon privat e celular 
I I 

Nese ky format eshte i pamnjaftueshem, vazhdoni I I 
t5 plotisoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPFUMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari prhate dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qii ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ni! organizata fitinliprurese dhe jo fitimprurese, liyensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ni5 $do 
organizate tjeter; per periudhtn nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit tii punb ti! vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ntr rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose t i  pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e pefitimit te 
fryteve civile te pronlsise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nE datitn e fillimit te detyres te zyrtarit me ti! 
cilin jeni person i lidhur. 

Ptrshkruani hollWiht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qE ka sjelll! 
tl! ardhura, emiirtimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga 
ku janZ siguruar tE ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Shnma e ti! ardhnrave ti! krijuara, 
objekti i veprimta* sii organizatk, funksioni dhe/ose natyra e nl! lekE apo n? valuts 
angazhimit nga 1 janari den datZn e fillimit n? detyrl! ti! yrtarit. (me shifra dhe me fjalg). 

I I I 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  I 
Detyrimet financiare ndaj personave juridik6 dhe tizike (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit ti? punes ti? zyrtarit. 
Tt! dhenat @r emra personash ndaj ti5 cileve keni detyrirne financiare tt! pasqyrohen ni! fleten nr.12, p h  te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hollbisht qZllimin e detyrimit financiar, shumiin totale nl! Shuma e detyrimit financiar ql! ka 
lekii apo ne valutE, datEn e fillimit dhe tE mbarimit te detyrimit mbetur e pashlyer, deri nE dat?o e 
(muajifvtti), nr. e kontratk dhe interesin-bazE, per kreditii bankare fillimit tE punk ti3 zyrtarit 
shumiiu totale (principal + interes), kohEzgjatjen (mnajinkitin) dhe (me shifra dhe me fjalii) 
Estin mujor. 

I I I 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi . 

/ 


